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Ⅰ. 영업 보고서 

 

1. 회사의 개황 

가. 회사의 목적 

1.  방송프로그램 및 영화 제작 및 판매업 

  2.  연예인 및 작가, 스포츠선수 매니지먼트업 

  3.  음반 및 각종 영상매체 출판 및 제조, 판매업 

  4.  공연기획 및 제작사업 

  5.  광고제작 및 판매업 

  6.  교육서비스업 

  7.  컨텐츠 제공업 

  8.  행사대행업 

  9.  출판업 

  10. 오락문화 및 운동관련 사업 

  11. 컴퓨터 주변기기 및 게임기 제조 및 판매업 

  12. 게임소프트웨어의 연구개발 및 제조, 판매업 

  13. 인터넷 온라인 게임 

  14. 전자상거래업 

  15. 이동통신 단말기 결제 서비스업 

  16. 온, 오프라인 결제에 관한 솔루션의 연구개발 및 제조, 판매업 

  17. 통신기기에 관한 연구개발 및 제조, 판매업 

  18. 정보축척처리 제공 등 정보사업 

  19. 온, 오프라인 결제에 관한 솔루션의 연구개발 및 제조, 판매업 

  20. 프랜차이즈 사업 

  21. 식품제조 및 판매업 

  22. 복권발행 사업 
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  23. 국내 및 해외 자원개발사업 

  24. 국내 및 해외 기업에 대한 투자 및 컨설팅업 

  25. 국내 및 해외 건설업(토목, 건축, 전기, 전기통신, 정보통신) 

  26. 부동산 개발, 임대, 관리 및 판매업 

  27. 수출입 및 무역업 

  28. 전자전기기계기구 및 관련기기와 그 부품의 제작, 판매 서비스업 

  29. 국내 및 해외 부동산 개발 관련 토지 매입 및 부대사업 

  30. 국내 및 해외 부동산 개발, 건설, 시행, 분양, 판매, 매매업 

  31. 방송설비 및 기자재, 가구 도소매, 판매, 유통 

  32. 소프트웨어 개발, 제조, 판매 및 유지보수업 

  33. 주류, 와인 도소매, 판매, 유통, 수출입업 

34. 비철금속 주조, 도소매, 판매, 유통업 

35. 알루미늄을 이용한 제품등의 제조, 도소매, 판매, 유통업 

36. 전 각호에 부대되는 사업 일체 

 

 

나. 중요한 사업의 내용 

01. 국내 및 해외 자원개발사업 

  02. 국내 및 해외 기업에 대한 투자 및 컨설팅업 

 

 

다. 영업소, 공장 등의 현황 

  주    소 

제네시스디

벨롭먼트홀

딩스 

본점 서울특별시 강남구 삼성로 508, 엘지트윈텔2차 810호(삼성동) 

VINCA 본점 
Russia, Republic of Bashkortostan, city Ufa, Mustai Karim str., build.28, 

Office No.4 



 

페이지 5 / 20 

현장 

Russia, Republic of Bashkortostan, Bizhbulyakskiy district   

Russia, Republic of Bashkortostan, Ermekeevskiy district, village 

Islambakhti 

Russia, Republic of Bashkortostan, Ermekeevskiy district, station Taldi-

Bulak 

 

라. 임∙직원 현황 

구분 남 녀 합계 

등기임원(이사3, 감사1) 4 - 4 

직원 6  6 

   

마. 주식에 관한 사항 

- 발행한 주식의 종류와 수 

2023년 12월 31일 현재  (단위 : 천주, 백만원) 

주식의 종류 주식수 금액 구성비 비고 

보통주 319,232 31,923 100.0% - 

 

- 자본금 변동 현황 

2023년 12월 31일 현재 (단위 : 천주, 원) 

발행일자 주식의 종류 증(감) 주식수 액면가액 누적 주식수 변동내역 

2023.07.22 보통주 9,992,243 100 315,579 신주인수권행사 

2023.08.04 보통주 3,653,333 100 319,232 신주인수권행사 

 

- 주식사무 

구분 내용 

결산일    12월 31일 

정기주주총회 개최시기    매 사업년도 종료 후 3개월 이내 

주주명부 폐쇄기간    1월 1일 ~ 1월 15일 

주식업무대행기관 
   국민은행(주식사무취급장소 : 서울시 영등포구 여의도동 36- 

   3 국민은행 3층) 
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공고방법    홈페이지(www.gdhl.co.kr) 

주권의 종류    1, 5, 10, 50, 100, 500, 1,000, 10,000(8종) 

주주에 대한 특전    없음 

 

 

2. 영업의 경과 및 성과 

가. 영업의 개황 

  1) 당해 러시아 자회사인 Vinca사 유전개발사업 진행  

2023. 7 : 제재국가, 제재 섹터 송금 제한에도 불구하고, 오랜 기간 리서치를 통해 합법적

이며 세무적 리스크 또한 줄일 수 있는 대응방법 습득 

2023. 12 : 광물채취세 감면절차 완료를 통해 기존 광물채취세 70% 가량에서 40%로 감

면완료 및 수익성 확보 

나. 주요사업부문 및 매출현황 

  (단위 : 천원) 

구분 당기 전기 비고 

석유 매출 65,110,331 1,556,691  

우드펠릿 매출 1,462,463,229 578,554,747  

    ※ 상기 부문별 매출현황은 연결재무제표기준 입니다. 

 

3. 모회사·자회사 및 기업결합 사항 등 

가.기업집단의 명칭 및 소속 회사의 명칭 

 

회사명 국가 법인등록번호 

AO VINCA 
러시아연방  

바쉬코르토스탄공화국 
OGRN 1020200677969  

Bashoil Development Ltd 키프로스 공화국 HE 392565 

Genesis Development CA 우즈베키스탄 공화국 1130763 
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Genesis Development HK 홍콩 CI 3281213 

 

나.계통도 

 

 

  

 

 

4. 최근 3년간 영업실적 및 재산 상태 

가. 별도 재무제표기준 

- 영업실적(요약손익계산서) 

 

 (단위 : 원) 

과목 제27기 제26기 제25기 

  매출 732,804,909  578,554,747 2,218,205,131  

  매출원가 729,665,289  570,334,711 2,152,643,461  

  매출총이익 3,139,620  8,220,036 65,561,670  

  영업이익(손실) (439,206,524) (431,759,134) (413,394,086) 

법인세차감전순이익

(손실) 
(2,314,268,645) 895,968,638 171,463,202  

  법인세비용 -  -   



 

페이지 8 / 20 

당기순이익(손실) (2,314,268,645) 895,968,638 171,463,202  

 

- 재산상태(재무상태표) 

 (단위 : 원) 

과목 제27기 제26기 
제25기 

(감사받지 않음) 

  유동자산 886,067,897 2,334,458,642 2,922,095,006  

  비유동자산 38,115,341,695 38,170,879,065 35,127,918,562  

자산총계 39,001,409,592 40,505,337,707 38,050,013,568  

  유동부채 1,132,471,725 1,560,819,362 1,944,813,553  

  비유동부채  126,673,874 575,995,950  

부채총계 1,132,471,725 1,687,493,236 2,520,809,503  

  자본금 31,923,198,500 30,558,640,900 29,038,974,400  

  자본잉여금 15,864,422,060 15,510,075,056 15,403,713,424  

  기타자본항목 (120,921,525) 232,621,038 (534,022,598) 

  이익잉여금(결손

금) 
(9,797,761,168) (7,483,492,523) (8,379,461,161) 

자본총계 37,868,937,867 38,817,844,471 35,529,204,065  

 

나. 연결 재무제표기준 

- 영업실적(요약손익계산서) 

 (단위 : 원) 

과목 제27기 제26기 
제25기 

(감사받지 않음) 

  매출 1,527,573,560  749,244,693 1,556,691,292  

  매출원가 2,186,194,502  1,627,080,022 1,643,455,103 

  매출총이익 (658,620,942) (877,835,329) (86,763,811) 

  영업이익(손실) (1,573,608,407) (2,095,532,733) (1,009,084,858) 

법인세차감전순이익

(손실) 
(1,806,425,656) (1,467,691,466) (364,330,938) 

  법인세비용 -  - 8,762,135  

  당기순이익(손실) (1,806,425,656) (1,467,691,466) (373,093,073) 
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- 재산상태(재무상태표) 

 (단위 : 원) 

과목 제27기 제26기 
제25기 

(감사받지 않음) 

  유동자산 1,152,387,543 2,146,767,264 2,208,961,591 

  비유동자산 29,035,736,064 29,305,099,551 28,018,790,807 

자산총계 30,188,123,607 31,451,866,815 30,227,752,398 

  유동부채 1,285,126,745 1,619,743,094 2,038,315,731 

  비유동부채  126,673,874 575,995,950  

부채총계 1,285,126,745 1,746,416,968 2,614,311,681 

  자본금 31,923,198,500 30,558,640,900 29,038,974,400  

  자본잉여금 8,923,639,892  8,569,292,888 8,462,931,256  

  기타자본항목 (2,665,981,632) (1,948,552,615) (3,882,225,079) 

  이익잉여금(결손

금) 
(9,277,859,898) (7,473,931,326) (6,006,239,860) 

자본총계 28,902,996,862  29,705,449,847 30,694,020,080  

부채 및 자본 총계 30,188,123,607  31,451,866,815 30,227,752,398 

 

 

5. 회사가 대처할 과제 

“영업의 경과 및 성과” 참조 

 

6. 이사 및 감사의 현황 

구분 성명 직위 담당업무 등 거래관계 

비상근 박형섭 대표이사 경영전반 없음 

비상근 CHO RICK YONGIL JOSEPH 사내이사 경영전반 없음 

상근 이광빈 사내이사 경영전반 없음 

상근 박병옥 고문 경영전반 없음 
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상근 이상원 고문 경영전반 없음 

비상근 김신철 감사 감사 없음 

 

 

7. 대주주 현황 

2023년 12월 31일 현재 (단위 : 주) 

주주명 소유주식수 소유비율 거래관계 

CHO RICK YONGIL 

JOSEPH 
27,618,419 8.6515% - 

박형섭 17,144,482 5.3705% - 

※ 당사의 주주 수는 18,366명입니다. 

8. 주요 채권자 등 

“해당 사항 없음” 

 

9. 결산기 후에 생긴 중요한 사실 

“해당 사항 없음” 

 

10. 기타 영업에 관한 중요한 사항 

“해당 사항 없음” 

 

 

Ⅱ. 감사보고서 

 

1. 감사의 감사보고서 

본인은 주식회사 제네시스디벨롭먼트홀딩스(이하 "회사"라 함)의 감사로서 2023년 1월 1

일부터 2023년 12월 31일까지의 제27기 사업년도의 회계 및 업무에 대한 감사실시 결과

를 다음과 같이 보고 합니다. 
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가. 감사방법의 개요 

   (1) 회계에 관한 감사 

   회계감사를 위하여 회계에 관한 장부와 관계서류를 열람하고 재무제표 및 동 부속명세

서에 대하여도 면밀히 검토하였습니다. 

   감사를 실시함에 있어서 필요하다고 인정되는 경우 대조, 실사, 입회, 조회, 기타 적절

한 감사절차를 적용하여 조사하였습니다. 

   (2) 업무에 관한 감사 

   업무감사를 위하여 이사회 및 기타 중요한 회의에 출석하고 필요하다고 인정되는 경우 

이사로부터 영업에 관한 보고를 받았으며 중요한 업무에 관한 서류를 열람하고 그 내

용을 면밀히 검토하는 등 적절한 방법을 사용하여 조사하였습니다. 

 

나. 회계장부의 기재에 관한 사항 

회계장부에는 기재의 누락 또는 부실기재가 없으며 재무상태표와 손익계산서의 기재도 회

계장부의 기재와 합치되고 있습니다. 

 

다. 재무상태표 및 손익계산서의 표시에 관한 사항 

재무상태표 손익계산서는 법령 및 정관에 따라 회사의 재산 및 손익상태를 정확하게 표시

하고 있습니다. 

 

라. 이익잉여금(결손금)처리계산서에 관한 사항 

이익잉여금(결손금)처리계산서는 법령 및 정관에 적합하고, 또한 회사의 재산상태와 기타

의 사정에 비추어 타당하게 작성되어 있습니다. 

마. 영업보고서에 관한 사항 

영업보고서는 법령 및 정관에 따라 회사의 상황을 정확하게 표시하고 있습니다. 

2024년 3월 29일 

주식회사   제네시스디벨롭먼트홀딩스 

감    사   김신철 
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Ⅲ. 재무제표, 이익잉여금(결손금)처리계산서(안) 

1. 별도재무제표 

가. 재무상태표 

(단위 : 원) 

구                     분 제 27(당)기말 제 26 (전)기말 

자산   
 

  유동자산 886,067,897  2,334,458,642 

    현금및현금성자산 13,914,395  38,278,530 

    단기금융상품 6,428  30,013,604 

    매출채권 9,295,220  760,380,000 

    대여금및기타수취채권 466,606,881  1,036,052,391 

    당기손익-공정가치금융자산 219,954,710  273,812,400 

    기타유동자산 381,754  11,710,974 

    재고자산 175,908,509  184,210,743 

  비유동자산 38,115,341,695  38,170,879,065 

    장기대여금및기타금융자산 24,093,092,629  10,750,942,552 

    종속기업투자자산 13,989,716,466  27,373,354,840 

    기타포괄손익-공정가치금융자산   

당기손익-공정가치 의무 측정 

금융자산 
  

    유형자산 2,531,600  16,580,673 

    무형자산 1,000  1000 

    기타비유동채권 30,000,000  30,000,000 

    영업권 - - 

자산총계 39,001,409,592 40,505,337,707 

부채   

  유동부채 1,132,471,725  1,560,819,362 

매입채무 -  - 

기타지급채무 1,132,471,725  1,128,568,346 

유동성신주인수권부사채 -  232,251,016 

  비유동부채  126,673,874 

퇴직급여채무   
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신주인수권부사채  118,462,681 

장기매입채무및기타비유동채무  8,211,193 

부채총계 1,132,471,725 1,687,493,236 

자본   

    자본금 31,923,198,500  30,558,640,900 

    자본잉여금 15,864,422,060  15,510,075,056 

    기타자본항목 (120,921,525) (232,621,038) 

    결손금 (9,797,761,168) (4,483,492,523) 

자본총계 37,868,937,867  38,817,844,471 

자본 및 부채 총계 39,001,409,592  40,505,337,707 

 

나. 포괄손익계산서 

(단위 : 원) 

구  분 제 27 (당)기 제 26 (전)기 

매출 1,462,463,229  578,554,747 

매출원가 1,444,430,580  570,334,711 

매출총이익 18,032,649  8,220,036 

판매비와관리비 590,754,130  439,979,170 

영업이익(손실) (572,721,481) (431,759,134) 

기타수익 20,012,174  655,990,018 

기타비용 600,073,700  3,322,780 

금융수익 350,218,696  883,147,674 

금융비용 1,511,704,334  208,087,140 

법인세비용차감전순이익(손실) (2,314,268,645) 895,968,638 

법인세비용 -    

당기순이익(손실) (2,314,268,645) 895,968,638 

기타포괄손익   

  후속적으로 당기손익으로 

재분류되지 않는 항목 

 
 

    확정급여부채의 재측정요소  
 

  후속적으로 당기손익으로 

재분류되는 항목 
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총포괄이익(손실) (2,314,268,645) 895,968,638 

주당손익     

  기본주당순이익(손실) (7.4) 2.9 

  희석주당순이익(손실) (7.4) 2.9 

 

다. 자본변동표 

(단위 : 원) 

구                     분 자본금 자본잉여금 기타자본항목 결손금 자본 합계 

2022.01.01 (전기초) 29,038,974,400  15,403,713,424  (534,022,598) (8,379,461,161) 35,529,204,065  

신주인수권 발행 -  1,172,094,317  -  -  1,172,094,317  

신주인수권 행사시 자본금 

증가 
1,519,666,500  -  -  -  1,519,666,500  

신주인수권 행사시 

주식발행초과금 증가 
-  775,151,666  -  -  775,151,666  

신주인수권 행사시 

신주인수권대가 변동 
-  (1,065,732,685)  -  -  (1,065,732,685)  

신주인수권 만기소멸 - (169,484,060) - - (169,484,060) 

신주인수권 소멸 

기타자본잉여금 대체 
- 169,484,060 - - 169,484,060 

주식발행초과금과 

주식할인발행차금 상계 
-  (766,643,636) 766,643,636  -  -  

주식발행비 -  (8,508,030) -  -  (8,508,030) 

당기순이익(손실 - - - 895,968,638 895,968,638 

2022.12.31 (전기말) 30,558,640,900  15,510,075,056  232,621,038  (7,483,492,523) 38,817,844,471  

2023.01.01. (당기초) 30,558,640,900  15,510,075,056  232,621,038  (7,483,492,523) 38,817,844,471  

지분의 발행 999,224,300        999,224,300  

신주인수권 행사시 자본금 

증가 
365,333,300        365,333,300  

신주인수권 행사시 

주식발행초과금 증가 
  161,715,572      161,715,572  

신주인수권 행사시 

신주인수권대가 변동 
  (158,649,541)     (158,649,541) 

주식발행초과금과 

주식할인발행차금 상계 
  353,659,403  (353,659,403) -  -  

주식발행비   (2,378,430) (6,299,973)   (8,678,403) 

주식보상비용 주식선택권 

계상 
    6,416,813    6,416,813  

당기순이익(손실)     -  (2,314,268,645) (2,314,268,645) 

2023.12.31. (당기말) 31,923,198,500  15,864,422,060  (120,921,525) (9,797,761,168) 37,868,937,867  
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라. 현금흐름표 

(단위 : 원) 

구                    분 제 27 (당) 기 제 26 (전) 기 

영업활동 현금흐름 (653,630,344) (554,756,573) 

    영업에서 창출된 현금흐름 (688,364,176) (595,765,016) 

    이자수취 11,384,239  36,753,808 

    배당금수취 13,316,800  281,655 

    이자지급 (1,343,597) (2,526,690) 

    법인세의 환급(납부) 11,376,390  6,499,670 

투자활동 현금흐름 (152,653,653) (2,189,010,278) 

 단기대여금및수취채권의 취득 (191,405,520) 476,739,840 

 장기대여금및수취채권의 취득 (127,462,010) (1,910,935,000) 

 당기손익인식금융자산의 취득 (337,486,930) (312,692,650) 

 당기손익인식금융자산의 처분 500,628,880  81,515,790 

 임차보증금의 증가 (10,000,000) (10,000,000) 

 임차보증금의 감소 10,000,000  - 

 장기금융상품의 취득 (12,229,297) (12,036,124) 

  장기금융상품의 처분 12,036,124   

 종속기업에 대한 투자자산의 취득 (1,734,900) (509,631,400) 

 종속기업에 대한 투자자산의 처분 5,000,000   

재무활동현금흐름 782,334,704 2,251,088,660 

 주식의 발행 999,224,300  

단기차입금의 증가 50,000,000   

단기차입금의 감소 (250,000,000)  

주식발행비 (8,678,403) (8,508,030) 

 금융리스부채의 증가  (30,000) 

  금융리스부채의 감소 (8,211,193)  

 신주인수권부사채의 증가  2,077,500,000 

현금및현금성자산의순증가(감소) (24,364,135) (492,678,191) 
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기초현금및현금성자산 38,278,530  526,677,927 

현금및현금성자산에 대한 환율변동효과 (414,842) 4,278,794 

기말현금및현금성자산 13,914,395  38,278,530 

 

마. 재무제표에 대한 주석 

<본 재무제표에 대한 주석은 당사 홈페이지에 공지될 외부 별도감사보고서를 참고하시기 

바랍니다.> 

예정: 4월 둘째주 

2. 연결재무제표 

가. 연결재무상태표 

(단위 : 원) 

과  목 제 27(당)기말 제 26(당)기말 

자산   

유동자산 1,152,387,543  2,146,767,264 

현금및현금성자산 59,288,984  162,368,312 

단기금융상품 6,428  30,013,604 

매출채권 9,295,220  - 

대여금및기타수취채권 334,661,876  911,083,291 

당기손익-공정가치금융자산 219,954,710  273,812,400 

기타유동자산 347,172,425  210,641,721 

재고자산 182,007,900  558,847,936 

비유동자산 29,035,736,064  31,057,012,307 

장기대여금및기타금융자산 211,429,297  15,036,124 

종속기업에 대한 투자자산 592,559,989  508,336,000  

유형자산 1,293,464,106  1,825,868,399 

무형자산 26,908,282,672  30,150,704,875 

기타비유동채권 30,000,000  30,000,000 

자산총계 30,188,123,607  31,451,866,815 

자본 및 부채   

유동부채 1,285,126,745  1,619,743,094 
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단기매입채무 - - 

기타유동채무 1,285,126,745 1,187,492,078 

유동성신주인수권부사채  232,251,016  

단기차입금  200,000,000 

비유동부채  126,673,874 

신주인수권부사채  118,462,681 

장기매입채무및기타비유동채무  8,211,193 

부채총계 1,285,126,745 1,746,416,968 

자본   

자본금 31,923,198,500  30,558,640,900 

자본잉여금 8,923,639,892  8,569,292,888 

기타자본항목 (2,665,981,632) (1,948,552,615) 

이익잉여금(결손금) (9,277,859,898) (7,473,931,326) 

자본총계 28,902,996,862  29,705,449,847 

자본 및 부채 총계 30,188,123,607  31,451,866,815 

 

나. 연결포괄손익계산서 

(단위 : 원) 

구  분 제 27(당)기 제 26(전)기 

매출 1,527,573,560  749,244,693 

매출원가 2,186,194,502  1,627,080,022 

매출총이익(손실) (658,620,942) (877,835,329) 

판매비와관리비 914,987,465  1,217,697,404 

영업이익(손실) (1,573,608,407) (2,095,532,733) 

기타이익 83,945,675  659,417,519 

기타손실 603,587,028  21,371,573 

금융수익 322,497,737  218,492,111 

금융원가 35,673,633  228,696,790 

법인세비용차감전순이익(손실) (1,806,425,656) (1,467,691,466) 

법인세비용 -  -  

당기순이익(손실) (1,806,425,656) (1,467,691,466) 

기타포괄손익 (457,920,443) - 
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총포괄이익(손실) (2,264,346,099) 895,968,638 

주당이익(손실)     

  기본주당순이익(손실) (6) (5) 

  희석주당순이익(손실) (6) (5) 

 

다. 연결자본변동표 

   (단위 : 원) 

과 목 자본금 자본잉여금 기타자본항목 이익잉여금 합  계 

2022.01.01. (전기초 19,893,548,400  17,586,988,050   (3,533,790,971) 22,080,664,598  

해외사업환산손익     702,399,999  

신주인수권 발행    -  -  

신주인수권 행사시 자본금 증가 3,042,313,800     3,042,313,800  

신주인수권 행사시 

주식발행초과금 증가 
 823,659,379    823,659,379  

신주인수권 행사시 

신주인수권대가 변동 
 (704,362,268)   (704,362,268) 

신주인수권 만기소멸  (823,659,379)   -  

신주인수권 소멸 기타자본잉여금 

대체 
-  -   -  (27,998,880) 

주식발행초과금과 

주식할인발행차금 상계 
    10,330,592  

주식발행비  296,552    -  

당기순이익(손실) -  -   (238,095,989) (812,608,183) 

2022.12.31. (전기말) 22,935,862,200  16,882,922,334   (3,771,886,960) 25,114,399,037  

2023.01.01. (당기초) 
30,558,640,900 8,569,292,888  (1,948,552,615) 

(7,473,931,326) 

 

29,705,449,847  

 

2023.01.01. (당기초) 30,558,640,900 8,569,292,888 (1,948,552,615) (7,473,931,326) 29,705,449,847 

지분의 발행 999,224,300 - - - 999,224,300 

해외사업환산손익 - - (334,018,443) 2,497,084 331,521,359 

신주인수권 발행 -  1,172,094,317 -  -  1,172,094,317 

신주인수권 행사시 자본금 증가 365,333,300 -  -  -  365,333,300 

신주인수권 행사시 

주식발행초과금 증가 
-  161,715,572 -  -  161,715,572 

신주인수권 행사시 

신주인수권대가 변동 
-  - -  -  - 

신주인수권 만기소멸 -  (158,649,541) - -  (158,649,541) 

신주인수권 소멸 기타자본잉여금 

대체 
- - - - - 

주식발행초과금과 

주식할인발행차금 상계 
- 353,609,403 (353,609,403) - - 

주식발행비 -  (2,378,430) (6,299,973) -  (8,678,403) 

당기순이익(손실) -  -  -  (1,806,425,656) (1,806,425,656) 

2022.12.31. (당기말) 31,923,198,500 8,923,639,892 (2,542,563,126) (9,277,859,898) 28,923,864,873 
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라. 현금흐름표 

    (단위 : 원) 

구  분 제 27(당)기 제 26(전)기 

영업활동현금흐름 (884,802,926) (1,346,079,762) 

 영업에서 창출된 현금흐름 (주 29)  (1,387,088,205) 

 이자수취(영업)  36,753,808 

 배당금수취(영업)  281,655 

 이자지급(영업)  (2,526,690) 

 법인세납부(환급)  6,499,670 

투자활동현금흐름 (4,515,743) (2,293,084,989) 

  단기대여금의 증가  (830,000,000) 

  단기대여금의 감소  650,000,000 

 당기손익인식금융자산의 취득  (312,692,650) 

 당기손익인식금융자산의 처분  81,515,790 

 유형자산의 취득  (1,359,565,271) 

 임차보증금의 증가  (10,000,000) 

 임차보증금의 감소  - 

  종속기업투자자산의 취득  (508,336,000) 

 장기금융상품의 증가  (12,036,124) 

  장기금융상품의 감소  8,029,266 

재무활동현금흐름 (주 29) 782,334,704  2,251,118,660 

 단기차입금의 증가  200,000,000 

 단기차입금의 상환  -  

 주식발행비  (8,508,030) 

 신주인수권부사채의 발행  2,077,500,000 

 금융리스부채의 감소  (17,873,310) 

현금및현금성자산의 순증가(감소) (103,079,328) (1,388,046,091) 

기초현금및현금성자산 162,368,312  578,794,402 

외화표시 현금및현금성자산에 대한 

환율변동효과 
3,904,637 971,620,001 

기말현금및현금성자산 59,288,984  162,368,312 

*당기 상세계정내역은 추후 발간될 연결감사보고서에 기재될 예정입니다 
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마. 연결재무제표에 대한 주석 

<본 연결재무제표에 대한 주석은 당사 홈페이지에 공지될 외부 연결감사보고서를 참고하시

기 바랍니다.> 

예정: 4월 둘째주 

 

 

3. 이익잉여금(결손금)처리계산서 

(단위 : 원) 

구분 당기말 전기말 

미처리결손금 (9,797,761,168) (7,483,492,523) 

 

구분 당기 전기 

기초금액 (7,483,492,523) (8,379,461,161) 

당기순이익 (2,314,268,645) 895,968,638  

기말금액 (9,797,761,168) (7,483,492,523) 

 


